
 

  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение                           

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 

ИМЕНИ СТЕПАНА ПЕРЕДЕРИЯ 

 

г. Краснодар, ул.  Минская д. 126, 350004, тел./факс(861) 221-01-53  

mail: school55@kubannet.ru  

 

 

 

 

П Р И К А З 

« 02 » сентября 2024 г.                                                                    № 2/5 УВР 

       

           

 

О назначении руководителя отряда ЮИД 

 

 

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди  

учащихся школы и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2024-2025 учебном году  

приказываю: 

  

1. Назначить Еременко Татьяну Валерьевну, учителя начальных классов, 

руководителем отряда юных инспекторов движения.  

2. Еременко Т.В.: 

    2.1. Обеспечить систематическую работу отрядов юных инспекторов дорожного 

движения согласно «Положению об отрядах юных инспекторов дорожного движения».     

    2.2.Обеспечить организацию и проведение массовых мероприятий для детей, 

направленных на профилактику ДДТТ.  

    2.3.Использовать транспортную площадку для организации практических 

занятий по правилам дорожного движения. 

3. Утвердить Положение о школьном отряде юных инспекторов движения (ЮИД).  

4. Утвердить План работы юных инспекторов движения (ЮИД) «Перекрёсток» на 

2024-2025 учебный год 

           4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. директора Лаюк 

О.М. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 55                                                                          В.П. Якубовская 

 

С приказом ознакомлен:                                                                                                                

Лаюк О.М. 

Еременко Т.В. 

 

 

 


		2025-02-28T10:02:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ СТЕПАНА ПЕРЕДЕРИЯ
	Я являюсь автором этого документа




